
お取引先様	
 各位	
 

	
 

シャープドキュメント富士ショールーム	
 

プレオープンのご挨拶	
 

	
 

拝啓	
 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

 
	
 さて、弊社におきましては来年 1 月の本格稼働を目指し下記の通り、SDF ショールー

ムをプレオープンし、営業を開始する運びとなりました。	
 

	
 新設のショールームでは、法人のお客様向けのシャープ製品を中心に展示し、実際に

お手を触れていただき、体験していただくことで、法人の皆さまのビジネスユースのお

手伝いをさせていただきます。	
 

また、営業スタッフを配置することで、お客様の多様なニーズにお応えすべく万全の

準備をさせていただいております。	
 

	
 これを機に、何卒倍旧のお引き立てを賜ります様心よりお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

	
 

	
 平成 24 年 12 月吉日	
 

㈱シャープドキュメント富士	
 

代表取締役社長	
 小暮雅幸	
 

記	
 

SDF ショールーム	
 

㈱シャープドキュメント富士	
 ビジネスソリューション事業部	
 

	
 

〒３７１－００２４	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 本社	
 〒３７１－００２３	
 

群馬県前橋市表町 1 丁目 3 番 9 号	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 群馬県前橋市本町 2 丁目 11 番 2 号	
 

電話：０２７－２１２－２４８５	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 電話：０２７－２２０－５０２２	
 

FAX	
 ：０２７－２１２－２４８６	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 FAX	
 ：０２７－２２０－５０５７	
 

	
 

尚、ショールームへのご入場は完全予約制とさせていただきます。ご入場をご希望のお

客様におかれましては、お手数ですがご予約の上、ご来場くださいますようお願い申し

上げます。悪しからずご了承ください。	
 

	
 

また、富士情報通信㈱新規事業開発部、富士ジーワイ商事㈱環境事業部、㈱ヴリックス

本社も同建物に入居いたします。ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。	
 


